
 
Комитет по образованию 

 Администрации муниципального образования «Город Майкоп» 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Основная школа № 27» 
 
 
 

ПРИКАЗ № 58 
от 01.04.2022г. 

 
 

О создании юнармейского отряда «Отвага» на базе МБОУ «ОШ № 27» 
 

 
В целях всестороннего развития и совершенствования детей и подростков, 

повышения в обществе авторитета, сохранения и приумножения патриотических 
традиций, формирования у молодежи готовности и практической способности к 
выполнению гражданского долга и конституционных обязанностей по защите Отечества 

 
приказываю: 

1. Создать на базе МБОУ «ОШ № 27» юнармейский отряд «Отвага». 
2. Поповиченко Р.Ю., учителя физической культуры, назначить 

координатором юнармейского отряда «Отвага». 
3. Шефер Е.А., делопроизводителю, создать страничку «Юнармия» на 

официальном сайте МБОУ «ОШ № 27». 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по ВР Пышненко Л.И. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

               
Ознакомлены: 
Поповиченко Р.Ю._______ 
Пышненко Л.И._________ 
Шефер Е.А._____________ 

  


		2022-04-05T14:03:29+0300
	Трипкош Юлия Васильевна
	Я являюсь автором этого документа




